
 

 

 

 

 

 
 

 

 َسارة انخعهيم انعاني َانبحث انعهمي

 جامعت الاوبار

قظم ضمان انجُدة َالاعخماد 

  يميدالاكا

 

 

 

 

 انظيزي انذاحيً
 

 

 

 

        محمد عبذالله محمد حظه:     ـم ـــــــــالاطــ

  2895\3\52 : حاريخ انميـلاد 

 مخشَج انحانت انشَجيت :

  َاحذ   ذد الأَلاد  :ــعـــ

 مظهم  :   انذيـــــــــــاوت

      طب َجزاحً انعيُن:        صــانخـخـص

 مذرص:       ً ــــــانُظيف

 شٍادي انبُرد)انذكخُراي ( في طب َجزاحً انعيُن      ذرجت انعهميت :ان

         كهيً انطب \جامعً الاوبار:        عىُان انعمم

 99929388558انعمم   :         ٌاحف

 :         انٍاحف انىقال

 drmam1982@yahoo.comكخزَوي :انبزيذ إلان

 

 

 

 
 

 

 صىرة ال



 

 

 

 

 

 
 

 

 َسارة انخعهيم انعاني َانبحث انعهمي

 جامعت الاوبار

قظم ضمان انجُدة َالاعخماد 

  يميدالاكا

 

 .أَلاً : انمؤٌلاث انعهميت  

 التاريخ الكــليــــت  الجاهعت  لويت الذرجت الع

ذبؽالورووس

ذ

 6007\6006 الطب الانبار

   ذالماجدًير

ذهالدكًورا

ذ

المجلس العربي للاختصاصات 

 الطبيه

 6006 

   ذأخرى

 

  . ثاوياً : انخذرج انُظيفي 

 

 

 

 

 الى -الفترة هي  الجهت الىظيفت ث

 2002\2002 جاهعه الاًبار\كليه الطب  طبيب هقين دوري 1

 2011\2010 جاهعه الاًبار \كليه الطب طبيب هقين اقذم عيىى 2

 2015\2012 هٌسب الى هستشفى ابي الهيثن طبيب هقين اقذم دراساث 3

 ولحذ الاى 2016 جاهعه الاًبار\كليه الطب هذرس 4

5    

6    



 

 

 

 

 

 
 

 

 َسارة انخعهيم انعاني َانبحث انعهمي

 جامعت الاوبار

قظم ضمان انجُدة َالاعخماد 

  يميدالاكا

 

 ثانثاً : انخذريض انجامعي . 

 الى -هي ة  الفتر الجاهعت )الوعهذ / الكليت(  الجهت ث

 ولحد الان 6006 جامعه الانبار كليه الطب 1

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

 رابعاً : انمقزراث انذراطيت انخى قمج بخذريظٍا. 

ذةـــــالدـذادةـــــالمذمـــالؼدذت

 6007\6006 طب وجراحه العيون الجراحه 0

 6008\6007 طب وجراحه العيون الجراحه 6

3    

4    

5    

6    

7    



 

 

 

 

 

 
 

 

 َسارة انخعهيم انعاني َانبحث انعهمي

 جامعت الاوبار

قظم ضمان انجُدة َالاعخماد 

  يميدالاكا

 

 :انخي أشزف عهيٍا( انزطائم  ،الاطاريح  )خامظاً:  

ذالدـــةذمـــالؼدذةردالالذالأرروحةذذأوذذادمذت

0    

6    

3    

4    

5    

6    

7    

 

 انخي شارك فيٍا.انعهميت َانىذَاث انمؤحمزاث طادطاً:  

ذالمشاركةذنوعذذهامؽانذأنعؼادذةذــالدـذعـوانذالذت

)ذبحثذ/ذبودترذ

ذحضور(

 مشارك بغداد 6007 مؤتمر ابن الهيثم السنوي 1

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 َسارة انخعهيم انعاني َانبحث انعهمي

 جامعت الاوبار

قظم ضمان انجُدة َالاعخماد 

  يميدالاكا

 

 .ذالاخرىذدابعاذ:ذالأنشطةذالعؾؿقةذ 

ذخارجذالؽؾقةذداخلذالؽؾقة

  

  

  

  

 

 .ذتطوورذالًعؾقمذأوثامـا:ذالمشروعاتذاليحٌقةذفىذمجالذالًخصصذلخدمةذاليقىةذوالمجًؿعذ 

 الدـة الـشرذمحل أدمذاليحث ت

1    

2    

3    

4    

 

 .الهقىاتذالعؾؿقةذالمحؾقةذوالدولقةذعضووةذذ:تادعا 

0-     

6-    

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 َسارة انخعهيم انعاني َانبحث انعهمي

 جامعت الاوبار

قظم ضمان انجُدة َالاعخماد 

  يميدالاكا

 

 وذذفاداتذالًؼدور.ذالجوائزذكًبذالشؽرذ،ذعاذراً:ذ 

 الدـة الجفةذالمانحةذ كًابذالشؽرذاوذالجائزةذأوذالشفادة ت

0    

6    

3    

4    

5    

 

 .أوذالمترجمةذالؽًبذالمؤلػة:ذحادىذعشر 

 دـةذالـشر أدمذالؽًاب ت

0   

6   

3   

4   

5   

6   

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 َسارة انخعهيم انعاني َانبحث انعهمي

 جامعت الاوبار

قظم ضمان انجُدة َالاعخماد 

  يميدالاكا

 

ذاتذ.ــثانيذعشرذ:الؾغ 

 العربيه-1

 الاًكليزيه-2

3-             

             

 

 

   CD يتن تسلين ًسخت على  


